Tajca Koruza -

KDO JE KDO NA

INSTITU

PREGLED VODILNIH DELAVCEV

Ravnatelj oz. direktor:
Du8an BravniCar
France Kimovec
Bogdan Osolnik

dr. Tone Ferenc

dr. France Kresal

dr. Milica Kacin Wohinz
dr. Jasna Fischer

dr. Jerca Vodu3ek Stari¢

dr. Damijan Gustin

1959 - 1962
1962- 1967
1967- 1971
1971 - 1975
1975 - 1979
1979 - 1983
1983 - 2005
2005 - 2008
2008 -

U

I?



Predsedniki Sveta 0z. Upravnega odbora instituta:

Francek Saje 1964 - 1966
Ferdo Fischer 1966 - 1967
Marjeta Adamic 1967- 1968
dr. Joze Sorn 1968 - 1972
dr. France Kresal 1972 - 1974
dr. Milica Kacin Wohinz 1974 - 1976
dr. Tone Ferenc 1976- 1978
dr. Jasna Fischer 1978 - 1980
dr. Janko Prunk 1980 - 1982
dr. Franc Rozman 1982 - 1984
dr. Tone Ferenc 1984 - 1986
dr. Milica Kacin Wohinz 1986- 1992
dr. Tone Ferenc 1992 - 1996
dr. Zdenko Cepi¢ 1996 - 2000
dr. France M. Dolinar 2000 - 2003
(v.d. predsednik)

dr. Jurij Perovsek 2003 - 2006
dr. Boris Gole¢ 2006 - 2008
dr. Andrej Pancur 2008 -

ZAPOSLENI NA INSTITUTU ZA ZGODOVINO
DELAVSKEGA GIBANJA OZ. INSTITUTU ZA
NOVEJSO ZGODOVINO OD 1959 DO 2009

A Znanstveno raziskovalni oddelek

BlaZ Babic mladi raziskovalec 2008 -
Jurij Bavdaz strokovni sodelavec 1961 - 1964
dr. Du3an Biber znanstveni svetnik 1974- 1992
Dusan Bravnicar ravnatelj 1959 - 1963
dr. Zdenko Cepig vi§ji znanstveni sodelavec ~ 1977-

Meta Cernigoj mlada raziskovalka 2008 -



dr. Filip Cucek

Vesna Cuk

dr. Vida DeZelak Bari¢
Dunja Dobaja

Pavle Dobrila

dr. Ervin Dolenc

dr. Tone Ferenc

Ferdo Fischer

dr. Jasna Fischer
dr. AleS Gabric

dr. Jure Gasparic
Stana Gerk

dr. Bojan GodeS3a
Boris Gombac

dr. Stanko Granda
dr. Damijan Gustin
Jurij Hadalin

Dare Jerdek

dr. Milica Kacin Wohinz
NataSa Kandus
France Klopgi¢
Ziga Koncilija

JoZe Krall

Franc Krese

dr. France Kresal
lvan KriZznar

Ivka Kriznar
Marija Kurnik

dr. Zarko Lazarevi¢
Janko Liska
Miroslav LuStek
Aleksander Lorencic

Irena Mazi

znanstveni sodelavec
bibliotekarka
asistentka z doktoratom
strokovna sodelavka
asistent

znanstveni svetnik

znanstveni svetnik

vi§ji strokovni sodelavec
znanstvena svetnica
znanstveni svetnik
znanstveni sodelavec
strokovna sodelavka
vi§ji znanstveni sodelavec
asistent

asistent

znanstveni sodelavec
mladi raziskovalec
asistent

znanstvena svetnica
vidja bibliotekarka

vi§ji znanstveni sodelavec
mladi raziskovalec
strokovni svetnik
strokovni svetnik
znanstveni svetnik
pomocnik ravnatelja
strokovna sodelavka
bibliotekarka
znanstveni svetnik
samostojni raziskovalec
strokovni sodelavec

mladi raziskovalec

2008 -
1973 - 1974
1978-
2002-
1968 - 1971
1986-2009
1959- 1965
1968 - 1997
1961 - 1971
1969 - 2005
1987-
2001 -
1959 - 1960
1987-
1974- 1983
1973 - 1978
1980-
2007 -
1960 - 1964
1959 - 1993
1972 - 2008
1959 - 1963
2009-
1959 - 1978
1960- 1962
1963 - 2004
1960 - 1962
1959 - 1960
1961 - 1964
1987-
1964 - 1973
1960 - 1968
2007-
1973 - 2003

n



dr. Boris Mlakar
Eva Mally

Erna Muser
Alenka Nedog
Zeljko Oset
Bogdan Osolnik
dr. Andrej Pancur
dr. Jurij Perovsek
Alojz PoZun

dr. JoZe Princic
dr. Janko Prunk

Darja Ravnihar
dr. Mateja ReZek
Marta Rendla

dr. Franc Rozman
Darinka Rusjan
Francek Saje
Janja Sedlacek
Stane Semic
Nada Sfiligoj

Julij Simongi¢
Stana Simoni¢
Mile Smolinsky
VeruSka Stanislav
dr. Miroslav Stiplovsek
dr. Andrej Studen
Mitja Sunci¢

dr. France Skerl
Sergej Skofljanec
dr. Joze Sorn

dr. Mojca Sorn

Terezija Traven

vi§ji znanstveni sodelavec
mlada raziskovalka
strokovna sodelavka
strokovna svetnica

mladi raziskovalec
ravnatelj

znanstveni sodelavec
znanstveni svetnik
strokovni sodelavec
znanstveni svetnik

znanstveni svetnik

vidja bibliotekarka
znanstvena sodelavka
strokovna sodelavka
znanstveni svetnik
strokovna sodelavka

vi§ji znanstveni sodelavec
mlada raziskovalka
strokovni sodelavec
asistentka

strokovni sodelavec
strokovni sodelavec
raziskovalka

pripravnik

vi§ji znanstveni sodelavec
mladi raziskovalec
znanstveni svetnik
znanstveni svetnik
asistentka z doktoratom

vi§ja strokovna sodelavka

1972-
2007 -
1959- 1961
1959- 1976
2007-
1967- 1971
1996-
1978 -
1960- 1966
1984 -
1966 - 1975,

1979 - 1992 in

1993 - 1995
1959- 1972
1995 - 2006
2004-

1965 - 1994
1960- 1962
1959 - 1966
2005 -

1959- 1961
1961 - 1961
1960 -1961
1960 -1972
1959- 1963
1977- 1977
1960 - 1962
1988 -

2006-

1964 - 1973
2003 -

1964- 1982
1997-

1960 -1981



mag. Tadeja TominSek
Cehuli¢

Lilijana Trampuz
Zorka TribuSon

dr. Nevenka Troha
dr. Anka Vidovic
MiklavEi¢

dr. Nina Vodopivec
dr. Peter Vodopivec

dr. Jerca VodusSek Stari¢

mag. Peter Volasko
Lojze Vrinik

dr. Marko Zajc
Stefka Zadnik
Bozidar ZakrajSek

Igor Zemljic

B  Arhiv
Marjeta Adamic
Marija Bravnicar
Marjeta Campa
Marjan Ceh

Metka Gombac
Slavka Gorjan
Marjeta Hauptman
Mirjana Jadresko
Miran Kafol

Nada Kobal
Marija Knez Bergant
Metka Lavri¢

Ilvanka Medved

asistentka z magisterijem

asistentka
strokovna sodelavka
vi§ja znanstvena sodelavka

znanstvena svetnica

asistentka z doktoratom
znanstveni svetnik

znanstvena svetnica

mladi raziskovalec
strokovni sodelavec
asistent z doktoratom
vi§ja strokovna sodelavka
strokovni sodelavec
bibliotekar

vi§ja arhivistka
arhivistka
bibliotekarka specialistka
arhivski pomocnik
arhivistka

arhivska svetovalka
mikrografka
arhivistka

arhivist

vi§ja arhivistka
arhivarka

kustos

arhivska manipulantka

1997 -

1978 - 1992
1960 - 1962
1997-

1964- 1999
2006-

1999-

1975 - 1996
2005 - 2008
1991 - 1994
1960 - 1961
2007-

1961 - 1988
1974- 1983
1999-

1960 - 1992
1964- 1969
1974 - 1992
1960 - 1961
1975 - 1992
1959- 1972
1962 - 1992
1975 - 1992
1974 - 1978
1965 - 1992
1960 - 1964
1961 - 1962
1961 - 1961

n



Pavla Mrdjenovic
Cvetka Novak
Marija Oblak Carni
Zdenka Preatoni
Sonja Reisp
Hubert Schara
Ema Skrabar
Vinko Vrabec
Matija Zgajnar

C Ostali zaposleni
Nadja Boznar
Damijana Bracko
Dragica Bradesko
Milan Brezovar
Matilda Brinovec
JoZica Brodnik
Franc Ceglar
Helena Ceglar
Janez Cerne
Dragica Cernec
Ana Cernec
Erna Crnologar
Nina Cuden
Danilo Cuk
Janez Dime¢
Marjeta Dimic
Gvido Dolenc
Breda Drol

Irena Dular
Angelca Ficko
Leopold Gornik

arhivistka

arhivska pomocnica
vi§ja arhivistka
arhivska svetovalka

dokumentalistka

arhivski strokovni sodelavec

arhivska pomocnica
arhivski manipulant

arhivist

strojepiska
pisarniski referent
referentka

vi§ji referent
snazilka

strojepiska

kurir

snaZilka

cuvaj

pisarniSka referentka
snazilka
administratorka
tajnica

pisarniski referent
hisnik

fotografska pomocnica
vi§ji referent
referentka

tajnica

fotografska pomo¢nica
hisnik

1979 - 1992
1961 - 1962
1959 - 1974
1959 - 1966
1964 - 1993
1959 - 1990
1959 - 1960
1965 - 1987
1959 - 1962
1964 - 1969
1978 -
1959 - 1964
1959 - 1962
1961 - 1961
1961 - 1985
1960 - 1990
1973 - 1986
1961 - 1962
1959 - 1962
1960- 1961
1959 - 1969
1990 - 1996
1960 - 1962
1961 - 1965
1962 - 1990
1961 - 1962
1959- 1977
1986 - 1990
1960 - 1961
1981 - 1987



Pavla Grmek

Edi Grzeti¢
Antonija Guli¢
Milena Hribar
Ancka Jager
NataSa Jenko

Li An Jesenovec
Antonija Kastelic
Marija Kastelic
Anton Klan¢nik
Anton Klenovsek
Marija Klinec
Amalija Klobugar
Tajca Koruza
Ljudmila Krese
Marjana Krivec
Vinko Knez
Mila Komel
Andrej Koren
Marija Korenc
Erika Kramar
JoZze Kramer
Milena Kranjc
Ana Kusar
JoZefa Leben
Stanislav Logonder
Anica Madzeral
Katarina Majcen
Alojz Marinko
Olga Marolt
Ana Mastnak
Dragica Medved

raunovodja
knjigovodja
pisarniski referent
snazilka

visja referentka
strojepiska

tajnica

strojepiska

snazilka

fotografski pomocCnik
sekretar

snazilka

snazilka

poslovna sekretarka
konservator
raCunovodja
raCunovodja

referentka

strojepiska - knjigovodja

strojepiska
strojepiska
visji referent
raCunovodja
snazilka
snazilka
Cuvaj
snazilka
pisarniSka referentka
hisnik
strojepiska
snazilka

administratorka

1959 -
1965 -
1960 -
1959 -
1959 -
1959 -
2000 -
1979 -
1987 -
1960 -

1980-

1965 -
1963 -
2000-

1959-

1997 -
1964 -
1959 -
1980 -
1959 -
1959 -
1959 -
1962 -
1963 -
1959 -
1960 -
1965 -
1960 -
1980 -
1962 -
1972 -
1960 -

1965
1969
1962
1963
1960
1962
2001
1980
1990
1961
1980
1977
1964

1962
2006
1967
1960
1985
1960
1963
1962
1963
1963
1960
1961
1968
1962
1981
1968
1973
1963



Leopold Menda$
FranciSka Mestek
Rado Mihevc
Slavka Mihevc
Filip Miku3
Nada Milaci¢
Alojzija Mlakar
Izidor Mole
Terezija MoZina
Alojz Nadu
Anica Novak
Marijana Novak
Tanja Novak
Gospa Novakovi¢
Vida Obranovic
Miha Parkelj
Slavica Petric
Anton Pezdirc
Justina Pintar
JoZica Pogacnik
Matija Pohar
Alojzija Pozvek
Albert Pucelj
Franc¢iSka Pusljeta
Miroslava Rant
JoZzefa Repar
Ivan Rozman
Anita Rus

Ciril Setnicar
Pavla Setnicar
Helena Skulj
Zlata Sluga

sekretar
snazilka
referent

vi§ji referent
referent
vi§ja referentka
referentka
Cuvaj
snazilka
cuvaj
strojepiska
snazilka
snazilka
snazilka
strojepiska
hisnik

pisarniSka referentka

Cuvaj
snazilka
sekretarka
Cuvaj
snazilka
hisnik
snazilka
sekretarka
snazilka
sekretar
raCunovodja
referent

snazilka

samostojna raziskovalka

pisarniski referent

1964-
1961 -
1960 -
1960 -
1961 -
1960 -
1959 -
1969 -
1959-
1961 -
1961 -
1960 -
1986 -
1972 -
1974 -
1959 -
1960 -
1960 -
1959 -
1980 -
1981 -
1964 -
1987 -
1960 -
1982 -
1977-
1968 -

2004-

1960 -
1968-
1964 -
1959 -

1965
1962
1962
1962
1962
1961
1962
1971
1964
1962
1962
1960
2002
1983
1979
1973
1961
1962
1965
1982
1981
1965
1990
1962
1991
1986
1970

1961
1971
1965
1962



Eva Sokol
Bojan Spreizer
Fani Staric
Majda Stefancic
Erna Senk

Joze Simic
Slavica Simunovi¢
Rado Skraba
Danilo Solar
Cijan Stoka
Marija Strukelj
Safka Suki¢
Francka TavCar
Alojz Trampu?z
Jakobina Trcek
Milena Trcelj
Veronika Turk
Slavomir Vajt
Rozalija Verbic
Darja Vipave
Ivanka Vipotnik
Franc Vrhunc
Janez Vrhovec
Janez Zadnik
Slavko Zajec

Vinko Zeleznikar

snazilka
fotografski mojster
snazilka
administratorka
strojepiska

Cuvaj

tajnica

sekretar

sekretar
fotografski mojster
strojepiska
snazilka
raunovodja
pisarnisSki referent
pisarniska referentka
tajnica

snazilka

fotografski pomoc€nik

administratorka
knjigovodja
pisarniSka referentka
hisnik

sekretar

Cuvaj

Cuvaj

kurir

1963 -
1960 -
1960 -
1959 -
1960 -
1959-
1977 -
1970 -
1974-
1960 -
1959-
1969 -
1967-
1959 -
1959 -
1964 -
1962 -
1961 -
1960 -

2008 -

1960-
1959 -
1965 -
1969 -
1962 -
1964-

1967
1960
1961
1961
1962
1963
1978
1974
1980
1962
1961
1970
1990
1963
1963
1975
1962
1965
1972

1962
1962
1967
1969
1962
1966



ZAPOSLENI INSTITUTA ZA NOVEJSO
ZGODOVINO PO ORGANIZACIISKIH ENOTAH

V LETU 2009

Uprava:
Direktor:
Tajnistvo:

Racunovodstvo:

KnjiZnica:

dr. Damijan Gustin
Tajca Koruza
Anita Rus

Darja Vipave

Igor Zemlji¢
Damijana Bracko

Sergej Skofljanec

Znanstveno raziskovalni oddelek:

BlaZz Babic

dr. Zdenko Cepi¢
Meta Cernigoj
dr. Filip Cucek

mladi raziskovalec
vi§ji znanstveni sodelavec
mlada raziskovalka

znanstveni sodelavec

dr. Vida Dezelak Bari¢ asistentka z doktoratom

Dunja Dobaja

dr. Ale$ Gabri¢

dr. Jure Gaspari¢
dr. Bojan Godesa
Jurij Hadalin

Ziga Koncilija

dr. Zarko Lazarevi¢
Aleksander Lorenci¢
Eva Mally

dr. Boris Mlakar
Zeljko Oset

dr. Andrej Pancur

strokovna sodelavka
znanstveni svetnik
znanstveni sodelavec
vi§ji znanstveni sodelavec
mladi raziskovalec

mladi raziskovalec
znanstveni svetnik

mladi raziskovalec
mlada raziskovalka

vi§ji znanstveni sodelavec
mladi raziskovalec

znanstveni sodelavec



dr. Rosvita Pesek

dr. Jurij Perovsek

dr. JoZe Princic

Marta Rendla

Janja Sedlacek

dr. Andrej Studen
Mitja Suncic

dr. Mojca Sorn

mag. Tadeja Tomin3ek Cehuli¢
dr. Nevenka Troha

dr. Nina Vodopivec

dr. Jerca VoduSek Stari¢
dr. Peter Vodopivec

dr. Marko Zajc

asistentka z doktoratom
znanstveni svetnik
znanstveni svetnik
strokovna sodelavka
mlada raziskovalka

vi§ji znanstveni sodelavec
mladi raziskovalec
asistentka z doktoratom
asistentka z magisterijem
vi§ja znanstvena sodelavka
asistentka z doktoratom
znanstvena svetnica
znanstveni svetnik

asistent z doktoratom



